
 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

 
Zápis z jednání předsednictva ČVS 27. 8. 2024, 13:00hod, č.8/2024 

Místo konání: zasedací místnost ČUS, Praha-Strahov 

Přítomni: M. Kurfirst, P. Hlídek, P. Šveňha, Z.Žaba, P. Blecha, M.Polášek (přítomen do bodu 7), 
S.Kouřilová, J.Johánek 

Hosté: V.Kučera, T.Macas, D.Kyncl 

 

Program jednání: 
 
1. Zahájení jednání  

Předseda ČVS Michal Kurfirst přivítal přítomné a zahájil jednání. 

2. Oponentury 2024  

• Proběhlo i jednání na RSC Olymp (pan ředitel Volf, předseda ČVS Kurfirst a 
místopředseda ČVS pro ekonomiku Hlídek) kde byla projednána situace, kdy sportovní 
úsek nedodal podklady pro oponentury. Jako řešení této situace s chybějícími podklady 
domluven postup, kdy letošní oponentury na RSC Olymp budou výjimečně o cca 1 měsíc 
posunuty na později (z původního termínu 9/2024 budou v 10/2024.) a s veslařkami tak 
Olymp prodlouží o cca 1 měsíc stávající smlouvy. 

• Předsednictvo ČVS upozornilo, že zástupci sportovního úseku ČVS nemají kompetenci 
samostatně zastupovat ČVS ve vztahu k třetím subjektům – bez předchozího projednání 
na předsednictvu ČVS. O proběhlých oficiálních jednáních na RSC je třeba vyhotovit 
zápis. 

• Předsednictvo ČVS konstatovalo, že je potřeba ČVS tyto procesy kolem přípravy 
oponentur standardizovat, zajistit kontrolu ČVS nad tímto procesem a uvést je i do 
souladu s platnou směrnicí o činnosti RSC. Za tím účelem předložil M. Kurfirst 
předsednictvu ke schválení Směrnici pro zařazování veslařů do RSC – viz přílohu č.1. 

• Místopředseda pro sport P. Blecha předložil k odsouhlasení návrh na vyřazení 2 veslařek 
a 4 veslařů z RSC Olymp a Dukla.  
 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

Přijatá usnesení: 
Předsednictvo odsouhlasilo Směrnici o zařazování veslařů do RSC a ukládá místopředsedovi 
pro sport aby zajistil její bezodkladnou realizaci. 

Hlasování: pro 6, proti 0  

Předsednictvo odsouhlasilo vyřazení 2 veslařek a 4 veslařů z RSC Olymp a Dukla. 

Hlasování: pro 6, proti 0  

 
3.  Výsledky a poznatky z OH  

Výsledky a poznatky z OH: 

• Byly diskutovány výsledky našich veslařů na OH Paříž na podkladě materiálu předloženého 
Petrem Mansfeldem: viz přílohu č.2. 

• Předsednictvo vyjádřilo poděkování za zástupcům veslařské reprezentace – J. Šimánkovi, 
M. Vraštilovi, R. Novotníkové, P. Flamíkové, L. Lukšové a A. Šantrůčkové a jejich trenérům 
M. Vabrouškovi, T. Kacovskému a  J. Lukšovi. 

• Byly diskutovány trendy sportovní přípravy, o kterých se po OH Paříž rozvinula veřejná 
debata, mezi které patří komplexní sportovní příprava, zapojování vědy a práce se širokým 
spektrem sportovních dat  – viz přílohu č. 3. 

• V návaznosti na tuto debatu M. Kurfirst předložil aktualizovanou metodiku Komplexní 
sportovní přípravy veslařů – viz přílohu č. 4. 

 
Přijatá usnesení: 

Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o výsledcích našich veslařů na OH Paříž. 

Hlasování: pro 6, proti 0  

Předsednictvo vzalo na vědomí aktualizovanou metodiku Komplexní sportovní přípravy 
veslařů a ukládá M. Kurfirstovi a D. Kynclovi připravit její finální tištěnou podobu. 

Hlasování: pro 6, proti 0  

 
4. Zpráva sekretariátu 

 
a) J. Johánek informoval, že v příjmové stránce rozpočtu bude chybět příjem od 

soukromého sponzora Dobrý Anděl ve výši 2 mil. Kč. Vzhledem k tomu, že letos ČVS dar 
neobdrží, mělo by se s financemi šetřit. V této souvislosti byl byly diskutovány možnosti 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

a principy při plánované podpoře zajištění sportovní činnosti klubů ve výši 700.000,- Kč 
do klubů (dle smluv s kluby o zajištění sportovní činnosti). 
 
Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o finančních tocích ze strany ČVS veslařským 
klubům – ve výši přes 7 mil. Kč: 

• 3.600.000,- Kč je výše podpory talentované mládeže z 12-ti klubů v 
rámci Sportovních akademií (SA); 

• 2.500.000,- Kč je podpora talentované mládeže z 24 klubů v rámci SpS 

• 1.080.000,- Kč je podpora trenérů z 6-ti klubů v rámci projektu Trenéři do malých 
klubů 

Přijatá usnesení: 
Vzhledem k absenci daru ve výši cca 2mil Kč předsednictvo rozhodlo, že se k tomuto 
bodu vrátí na podzim 2024 dle vývoje rozpočtu 2024. 

     Hlasování: pro 6, proti 0 
 

b) Odvolání proti rozhodnutí komise rozhodčích o námi podané námitce na MČR mladšího 
a staršího žactva dne 23.5.2024 - M Kurfirst informoval, že po prostudování a diskusi s 
předsedou Komise rozhodčích je v materiálu od TJ Jiskra Třeboň mimo jiné i racionální 
podnět ke zpřesnění Řádů závodního veslování – v preferenci pokynu startovním 
praporkem – viz text odvolání: „Je třeba jednoznačně vymezit, který povel je přednostní 
a na který má závodník reagovat. Zda akustický, nebo mávnutí praporku.“. 

 
 Přijatá usnesení: 
P ČVS rozhodlo, že bude vypořádání podnětu bude dále konzultováno s předsedou 
Komise rozhodčích J.Havlíčkem. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 
 

c) J.Johánek informoval o obdržení výsledku kontroly NSA na dodržování zákona 291/2000 
Sb a Vyhlášky MF č. 367/2015 při hospodaření s prostředky dotace poskytnuté NSA na 
pořádání MS 2022. Kontrola NSA konstatovala, že při kontrole hospodaření s prostředky 
ze státního rozpočtu nebylo kontrolní skupinou u příjemce dotace zjištěno pochybení. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí a uložilo D.Kynclovi zveřejnit protokol o 
kontrole NSA na webu ČVS. 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

 
d) Ve dnech 9.-11.8.2024 proběhla regata CdlJ 2024, jejíž pořadatelská úroveň byla 

účastníky a vedením CdlJ vysoce hodnocena. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ČVS vzalo tuto informaci na vědomí. 
 

e) J.Johánek informoval o probíhajícím vyúčtování příspěvku ČPV na činnost paraveslařů a 
jejich trenérů na rok 2024. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí. 
 

f) J.Johánek informoval o probíhajícím vyúčtování příspěvků ČOV na přípravu 
kvalifikovaných posádek na OH 2024. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí. 
 

g) ČVS obdržel od NSA rozhodnutí o přidělení dotace na parareprezentaci a činnost 
paraveslování na rok 2024 v souhrnné výši 480.674,- Kč. Na základě doporučení NSA byla 
provedena aktualizace rozpočtu dotace na tuto částky.  
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 
5. Zpráva M. Kurfirsta 

 

a) Byla podána informace o průběhu Olympijského festivalu v Mostě, který se uskutečnil 
v průběhu konání OH v Paříži – se zajištěním ze strany veslařských klubů na velmi vysoké 
úrovni. 
Předsednictvo ČVS  vyjádřilo poděkování všem zúčastněným veslařům, kteří se na zajištění 
stanoviště veslařů na Olympijském festivalu v Mostě podíleli. Specifické poděkování pak 
patří M. Peroutovi a Z. Žabovi za organizaci akce. 

 

b) Směrnice Českého veslařského svazu pro předcházení střetu zájmů. M Kurfirst předložil ke 
schválení směrnici spolu s důvodovou zprávou – viz přílohu č. 5a a 5b. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ČVS odsouhlasilo Směrnici Českého veslařského svazu pro předcházení 
střetu zájmů 

              Hlasování: pro 6, proti 0 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

 
c) Katamarány pro oblast Vltava a oblast Morava. M. Kurfirst informoval, že pro oblasti Vltava 

a Morava jsou připraveny k zapůjčení katamarány pro účely pořádání závodů a soustředění. 
Po diskusi byly stanoveny základní organizační pravidla, kdy katamarán pro oblast: 
• Vltava – bude stát v Račicích – zapůjčování spravuje místopředseda pro oblast Vltava 
• Morava – bude stát v Brně, ČVK Brno – osobu pro zapůjčování určí místopředseda pro 

oblast Morava 
 

Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ČVS pověřuje P.Blechu k revizi technického stavu katamaránů pro oblast 
Vltava a Morava, včetně zajištění případných nezbytných oprav. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 
 

d) Elektronická informační deska ČVS. M. Kurfirst upozornil na neaktuální stránku 
https://www.veslo.cz/dotace a po diskusi navrhl, aby veškeré potřebné informace byly 
umístěny na k tomu vytvořené skupině na Basecampu „Informační deska pro kluby ČVS“. 

  
Přijatá usnesení: 

Předsednictvo ČVS odsouhlasilo zřízení Informační desky ČVS a ukládá sekretariátu její 
zprovoznění a naplnění daty. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 
 

e) Výběr svazového informačního systému ČVS. M. Kurfirst informoval a průběhu prací na 
elektronizaci veslařských agend a konkrétně na výběru svazového informačního systému: 
• byly osloveny firmy na trhu, které se touto problematikou zabývají (nabídky předložili 

firmy: Designeo, EOS, Esports, UX Fans, VKR). 
• Přes BSC oblastí byly osloveny veslařské kluby s prosbou o spolupráci při výběru a 

nastavení (implementaci) informačních systémů, které bychom měli od roku 2025 
používat – a sumarizaci požadavků na ně. 

• Zástupci klubů jsou připojováni do skupiny na BSC s názvem „IS ČVS“, kam se ukládají 
podrobné informace, včetně došlých nabídek. 

  
Přijatá usnesení: 

Předsednictvo ČVS vzalo informaci o výběru svazového IS a bude se tím zabývat na svém 
příštím zasedání. Výběr musí být ukončen do termínu podání investiční dotace, tj. nejpozději 
do 30.9.2024. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 
 

https://www.veslo.cz/dotace


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

f) Smlouva s RSC Olymp. M. Kurfirst informoval, že v návaznosti na předchozí projednání na 
předsednictvu ČVW byla dne 26.8.2024 podepsána Smlouva o spolupráci s RSC Olymp - s 
dobou trvání 8 let.  
 

g) Informace o činnosti RBC 
M. Hartman zaslal zprávu o činnosti Rowing byznys clubu, která je přílohou č.6 tohoto zápisu. 

  Přijatá usnesení: 
 Předsednictvo ČVS vzalo tuto zprávu na vědomí. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 
 

h) Nový mailový server M. Kurfirst informoval, že v průběhu srpna došlo k migraci mailů se 
@veslo.cz na server Seznam.cz, který je nejpoužívanější českou internetovým serverem s 
více než 6 miliony reálných uživatelů měsíčně. Krom jiného poskytuje i služby, které bude 
využívat ČVS: 
• email hosting 
• kalendář 

Maily se @veslo.cz jsou tedy nově u poskytovatele Seznam.cz a jsou dostupné i z webového 
rozhraní na www.seznam.cz. Ke každému mailovému účtu je nově dostupný i elektronický 
kalendář, jehož obsah mohou uživatelé sdílet s ostatními. 

 
  Přijatá usnesení: 

 Předsednictvo ČVS vzalo tuto informaci na vědomí. 

              Hlasování: pro 6, proti 0 

 
6.   Sportovní úsek 

a) Zpráva P.Blechy 
• Termíny důležitých regat typu MČR a mistrovství oblastí na rok 2025: 

- 5.4.2025   MČR dlouhá dráha 
- 19. a 20.4.2025    KZ Račice 
- 24.-25.5. MEJ Gravelines 
- 29.5.-1.6. ME Plovdiv 
- 31.5.-1.6.  Oblasti ??? / konfliktní termín na Labi: II. NZ Račice + II. ČP mládeže 
- 6.-8.6.   Primátorky 
- 13.-15.6.  NZ ČVS    konfliktní termín: III.ČP mládeže Račice (NZ juniorů)  
- 19. až 22.6. Mistrovství Evropy kanoe  Račice (CZE) 
- 27.-29.6. MČR žactva      
- 4.-6.7. MČR velké 

http://www.seznam.cz/


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

- 6.-7.9. ME U23 veslo 
- 26.-28.9. MČR sprint a družstva 
- 12.-13.7. MČR Masters + akademické MČR Třeboň 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo navržené nekonfliktní termíny odsouhlasilo. U konfliktních termínů bude 
hledáno řešení ve spolupráci s Českým svazem kanoistů. 
                      Hlasování: pro 6, proti 0 

 

• Předsednictvo bylo seznámeno s návrhem na změny ve jmenném obsazení pozic trenérů 
v RSC Dukla a Olymp – přesun J. Lukše do RSC Dukla a I. Uhlové do RSC Olymp.  
Předsednictvo bylo seznámeno se záměrem přeřazení M. Vabrouška na jinou pozici 
v Dukle – mimo A tým. Předsednictvo apeluje, aby Michal Vabroušek dostal nabídku na 
adekvátní pozici v Dukle – úměrné jeho trenérským výsledkům a zkušenostem. 

 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo na vědomí výměnu trenérů J. Lukše a I. Uhlové mezi RSC Dukla a 
Olymp. 
Předsednictvo neodsouhlasilo přeřazení M. Vabrouška k development týmu bez 
možnosti postupu a ukládá místopředsedovi pro sport aby zajistil předložení takové 
nabídky pro M. Vabrouška, aby tento zůstal součástí reprezentačního trenérského týmu. 
                      Hlasování: pro 6, proti 0 
 

b) Zpráva senioři A  
P. Mansfeld zaslal zprávu o reprezentačním týmu, viz přílohu č. 7 tohoto zápisu. 
 

c) Zpráva U23 
V. Kučera zaslal zprávu o U23 a informoval předsednictvo o MS U23 a U19 Kanada. 
 

d) Zpráva M.Kurfirsta 
• M.Kurfirst informoval předsednictvo o přípravě nové celoroční reprezentační smlouvy 

– viz přílohu č. 8. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ukládá předsedovi ČVS přípravu nových celoročních reprezentačních 
smluv, včetně zajištění centralizace dat o sportovní přípravě. 
                      Hlasování: pro 6, proti 0 
 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

• Směrnice o odměňování trenérů, lékařů, fyzio a masérů – předsednictvo dne 14.5.2024 
představilo aktualizaci směrnice o odměňování trenérů, lékařů, fyzio a masérů s 
navýšením jednotlivých odměn členů realizačního týmu na akcích ČVS. S ohledem na 
skutečnost, že na webu ČVS je tak již neaktuální směrnice z roku 
2022: https://www.veslo.cz/smernice-odmen-a-refundaci navrhl úkol pro sekretariát. 

 

Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ukládá sekretariátu zpracovat úplné znění směrnice o odměňování 
trenérů, lékařů, fyzio a masérů s cenami podle usnesení předsednictva z 14.5.2024 a 
uveřejnit nové znění na webu ČVS. 

 

• Smlouva CASRI- M.Kurfirst informoval předsednictvo o potřebě aktualizace již dříve 
schváleného návrhu smlouvy s CASRI – kde jsou s ohledem na procesy GDPR jako správci 
dat uvedeni Přemysl Panuška a Jaroslav Hellebrand. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo schvaluje aktualizované znění smlouvy a ukládá předsedovi ČVS její 
uzavření. 
 

• Informovaný souhlas GDPR - M.Kurfirst informoval předsednictvo, že v databázi CASRI 
je přes 500 veslařů, se kterými však v minulosti nebyla uzavřena potřebná smlouva 
obsahující souhlas se sdílením dat s ČVS. Tato data mohou být cenná pro vyhodnocování 
trendů sportovní přípravy veslařů. Jednotliví veslaři proto byli osloveni pro účely využití 
těchto dat v rámci IS Yarmill – viz přílohu č. 9. Komunikaci s veslaři zajišťuje Monika 
Perglerová. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

 

• Realizační tým ČVS – reporting: 
i. Data - Implementace IS Yarmill ČVS. M. Kurfirst informoval a průběhu 

implementačních prací IS Yarmill, kterým byl za ČVS pověřen Jaroslav Hellebrand 
– viz jeho zpráva v příloze č. 10 Všem veslařům v RSC Dukla a Olymp bude do 
cvs.yarmill.com zřízen přístup za účelem nahrávání dat z nositelných zařízení do 
tréninkového deníku a za účelem přípravy cílů na další sezónu (k čemuž ČVS 

https://3.basecamp.com/3628333/buckets/33405592/recordings/7744937196/title/edit
https://www.veslo.cz/smernice-odmen-a-refundaci


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

připravil vlastní verzi metodiky https://yarmill.notion.site/VS-Goals4Victory-
Metodika-pl-nov-n-sez-nn-ch-c-l-2046cc1016e248e1ba528d3df2737801). 

ii. Nutrice. Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu A. Ingrové a K. Fleissnerové – viz 
přílohu č. 11 a projednalo návrh na realizaci projektu na ověření Účinnosti 
doplňků stravy omega-3 u veslařů. 

Přijatá usnesení: 
Předsednictvo odsouhlasilo realizaci projektu na ověření Účinnosti doplňků stravy 
omega-3 u veslařů a jeho provedením pověřuje A. Ingrovou a K. Fleissnerovou. 
                      Hlasování: pro 6, proti 0 

 

• Společenství na MČR žactva 2025: M. Kurfirst předložil k diskusi možnosti společenství 
u mladšího a staršího žactva – viz přílohu 12. 
Přijatá usnesení: 
Předsednictvo vzalo tuto informaci na vědomí s tím, že bude projednána s oblastmi. 
                      Hlasování: pro 6, proti 0 

e) Zpráva T.Macase 
T. Macas informoval o:  

• Univerzitním sportu v ČR, 
• Stipendiích UNIS 
• Vzdělávání trenérů na FTVS, včetně návrhu revize obsahové náplně Sportovní 

specializace veslování na FTVS při denním studiu 
S Tomášem Macasem byla diskutována jeho možná role v metodické komisi ČVS s tím, že do 
příštího předsednictva předloží konkrétní návrh své role. 
 

7. Zpráva PR a marketing 

D.Kyncl představil prezentaci pro partnery, kterou předkládá při práci PR a marketingového 
manažera. 

Dále předložil prezentaci – viz přílohu č. 13 tohoto zápisu a mluvil o plánu aktivit.  

1) Připravují se nové weby veslo.cz a veslarimasters.cz, na kterých budou i galerie veslařů 
– obdobně jako je tomu na www.redbull.com/cz-cs/athletes 

2) Kampaň Thing Rowing – jedná se o kampaň na sociálních sítích, která bude pro 
veslařskou komunitu, pro představitele školství a pro sponzory. Začátek kampaně je 
plánován na 10/2024. 

https://yarmill.notion.site/VS-Goals4Victory-Metodika-pl-nov-n-sez-nn-ch-c-l-2046cc1016e248e1ba528d3df2737801
https://yarmill.notion.site/VS-Goals4Victory-Metodika-pl-nov-n-sez-nn-ch-c-l-2046cc1016e248e1ba528d3df2737801


 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

3) Kampaň Veslováním k úspěchu – dojde k představení úspěšných veslařů, jedná se o 
formu článků, rozhovorů, základ bude na veslo.cz, pro veslaře 17-22 let a rodiče, pro 
sportovní veřejnost a byznys, adepti RBC, začátek kampaně je plánován na 10/2024 

4) Budou přidány novinky ze svazu na web ČVS  
 Přijatá usnesení: 
Předsednictvo ČVS vzalo tyto informace na vědomí. 

                      Hlasování: pro 6, proti 0 

 
8. Zprávy odborných komisí 

a) Komise příbřežního veslování 
Na předchozím předsednictvu byl předsedou Komise pro příbřežní veslování jmenován 
Tomáš Klíma. Pro další projednání byl předsednictvu předložen: 

- Plán práce – viz přílohu č.14. 
- Projednána nominace možných členů komise: Tomáš Klíma, Monika Perglerová, 

Jakub Zmátlík, Helena Klementová, Aleš Křížek, Josef Akai. 
- Zástupce sekretariátu: Generální sekretář: J.Johánek 
- Koordinátor: Z.Žaba  

 

    Přijatá usnesení: 
P ČVS schválilo statut Komise pro příbřežní veslování ČVS a předložený plán práce. 
Předsednictvo odsouhlasilo předložený plán práce. Předsednictvo vzalo na vědomí možné 
jmenné nominace s tím, že z praktických důvodů nebude trvat na rovném zastoupení oblastí. 

                      Hlasování: pro 5, proti 0 
b) Komise Masters 

Z. Norková zaslala zprávu komise pro jednání předsednictva ČVS, tato zpráva je přílohou č. 
15 tohoto zápisu. 

 
9. Kontrola zápisu 

P. Hlídek informoval, že nejsou žádné připomínky k minulému zápisu z jednání P ČVS ze dne 
23.7.2024. 
 
 
 

 



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
C z e c h   R o w i n g   A s s o c i a t i o n 

 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
Bank account (CZK) : MONETA Money Bank : 1723902504/0600 

Bank account (EUR) : Fio banka, a.s. : 2000949960/2010 
 
 

10. Různé 

a)  LAR Cemex 
     M.Kurfirst informoval o jednáních s Cemexem a Báňským úřadem. 

 

b)  Příkazní smlouva Libora Kubrychta 
Proběhla diskuse po o požadavku sportovního úseku na zaplacení 2 realizovaných akcí v beach 
sprintu pro Libora Kubrychta a nabídce angažmá v ČVS ze strany Libora Kubrychta při závodech 
Coupe de la Jenuesse v Račičích.  Předsednictvo zároveň konstatovalo, že tým pro MS v beach 
sprintu v Janově bude složen z nominantů Komise pro příbřežní veslování. 
 
  Přijatá usnesení: 
P ČVS schválilo uzavření smlouvy s Liborem Kubrychtem na již proběhlé akce a na Coupe de la 
Jeunesse v Račičích. 

                      Hlasování: pro 5, proti 0 
 
 

Jednání skončilo ve 21:00 hod 

Příští jednání se uskuteční v říjnu 2024 ve 12:00 v Pardubicích. 

Zápis z jednání předsednictva ČVS ze dne 27. 8. 2024 č.8/2024 odsouhlasilo předsednictvo na 
svém jednání dne 9.10.2024. 

 


